
K pronájmu, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283340 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

Pronájem krásného bytu 3+1, 70 m2 v centru Třebíče – moderní
bydlení s nízkými náklady

Hledáte prostorný a moderní byt v Třebíče? Nabízíme vám
pronájem světlého bytu 3+1 o rozloze 70 m2, který se nachází v
klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky.
Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlí, styl a
úsporu nákladů na bydlení.

Výhody tohoto bytu:

    Moderní kuchyň: Plně vybavená kuchyňská linka s moderními
spotřebiči včetně trouby, varné desky, mikrovlnné trouby a lednice.
Ideální pro každodenní vaření i přípravu lahůdek.
    Prostorný obývací pokoj: Velký a světlý obývací pokoj propojený
s kuchyňským koutem, který nabízí pohodlné zázemí pro relaxaci a
rodinné aktivity.
    Dvě ložnice: Prostorné a útulné ložnice s dostatkem úložného
prostoru.
    Stylová koupelna: Moderní koupelna s vanou a dostatkem místa
na všechny nezbytnosti.
    Úložné prostory: Praktické skříně a další úložné prostory zajistí
pořádek a pohodlí.

Bonusy bydlení:

    Výjimečná lokalita: Byt se nachází v Třebíči, v klidné části
města, blízko obchodů, škol a zastávek MHD.
    Dostatek světla a prostoru: Velká okna zajišťují dostatek
přirozeného světla, které vytváří příjemnou atmosféru.
    Bezproblémové parkování: Pohodlné parkování v blízkosti
domu, takže už nebudete muset řešit, kam zaparkovat.

Finanční podmínky:

    Nájemné: 14 000 Kč měsíčně
    Energie a služby: 5 000 Kč měsíčně
    Kauce: 20 000 Kč
    Provize RK: 15 000 Kč

Byt je volný k nastěhování od 10.11. 2024  je připraven pro nové
nájemníky, kteří ocení moderní, světlé a prostorné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4283340
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 09.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


